EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 3 - CE/CPAR, DE 10 DE MARÇO DE 2025

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Resolução nº 731, CAS/CPAR/UFMS,
de 27 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no
art. 4º, inciso II, da Resolução nº 730, CAS/CPAR/UFMS, de 27 de fevereiro de 2025, TORNA
PÚBLICO o nome do candidato participante do Processo Eleitoral, que será realizado em 20 de
março de 2025, para a escolha do Coordenador do Curso de Medicina Veterinária -
Bacharelado, para complementação do mandato 2024-2026, conforme segue:

DYEGO GONÇALVES LINOS BORGES

Paranaíba, 12 de março de 2025

STEPHAN ALEXANDER DA SILVA ALENCAR,

Presidente da Comissão Eleitoral.

Documento assinado eletronicamente por Stephan
Alexander da Silva Alencar, Professor do Magisterio
Superior, em 10/03/2025, às 17:41, conforme horário oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5478420 e o código CRC BEE44570.

CÂMPUS DE PARANAÍBA
Av. Pedro Pedrossian, 725 - Bairro Universitário

Fone: (67)3669-0105
CEP 79500-000 - Paranaíba - MS

Referência: Processo nº 23456.000732/2023-41 SEI nº 5478420

10/03/2025, 17:44 SEI/UFMS - 5478420 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/1

11/03/2025

N° 8500
Pg. 310